
UCHWAŁA NR III/16/2010      

Rady Gminy Grodziec 

 z dnia 22 grudnia 2010 roku  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/213/2010 z dnia 16 lipca 2010 roku w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki z budżetu państwa  na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póż. zm.) oraz art. 89 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 20 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Grodziec  

 

uchwala co następuje:  

 

§  1 

W uchwale Nr XXXVIII/213/2010 z dnia 16 lipca 2010 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki                         

z budżetu państwa  na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 wprowadza 

się zmiany: 

- w § 1 kwotę „3 727 000,00 zł” zastępuje się kwotą „2 463 440,00” w tym: 

- 2010 rok -  1 326 919,00 zł, 

- 2011 rok – 1 136 521,00 zł. 

 

                     §  2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

             §  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

            §  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                    Maria Piniecka 


